
POS Monitor:
Kontrolujte v reálném čase, 
co se děje u pokladny

Sledujte obrazovku z pokladny přímo ve videu 
z dohledové kamery a mějte vizuální kontrolu, 
že nedochází k chybám či podvodům. 

Pro MALOOBCHOD

https://www.netrex.cz/oborova-reseni/maloobchod/
https://www.netrex.cz/


A jak to vypadá v praxi? 
Na videu vidíte, jak probíhá nákup u pokladny. Markované 
položky přibývající na pokladní obrazovce jsou zobrazeny 
čitelně přímo ve videu kamery. To umožňuje okamžitou 
vizuální kontrolu při vzdáleném monitorování. Nestihli jste 
být právě u počítače a máte podezření, že některé transakce 
nesedí? Vše si můžete zpětně projít v nahrávkách v naší 
NetRex platformě.

Pro detailní představu doporučujeme shlédnout naše video 
na YouTube, kde uvidíte ukázku z reálné instalace i příklad 
hardwarového propojení pokladny a kamery.

Pokladnu s kamerou můžete propojit dvěma způsoby, hardwarově nebo softwarově
Pokud máte PC pokladnu 
s nainstalovanými Windows, je to ještě 
jednodušší. Na pokladní PC nainstalujete 
volně dostupný program ShareX a v něm 
nastavíte výřez z pokladní obrazovky, 
který chcete ve videu sdílet. 

Jakoukoli pokladnu lze snadno propojit 
s kamerou hardwarově. Pomocí 
klasického HDMI kabelu připojíte 
k pokladně zařízení Kiloview, které 
je zárověň zapojené v síti a obraz 
z pokladny či jeho výřez pak přenáší 
právě do kamery.

   Vše zajišťuje jediná kamera Axis
   Živý pohled i nahrávky
   Unikátní jednoduchost řešení

Jak to funguje?

Názorné video s ukázkou 
přímo z prodejny k dispozici 
na našem YouTube kanálu

Kamera zabírá pohled 
na prostor kolem 

pokladny

Switch 
v lokální síti

Kamera posílá záběr spolu s pokladní 
obrazovkou. Pohled z kamery 

a nahrávky vidíte v platformě NetRex

Záběr obrazovky 
pokladny je po síti 
posílán do kamery

Chcete více informací? 
Neváhejte se na nás obrátit.
Daniel Macák, Key Account Manager
+420 731 403 238, daniel.macak@netrex.cz

https://youtu.be/Ib3uubYkObU
https://www.netrex.cz/
mailto:daniel.macak%40netrex.cz?subject=%C5%98e%C5%A1en%C3%AD%20pro%20maloobchod%20%E2%80%93%20po%C4%8D%C3%ADt%C3%A1n%C3%AD%20kolemjdouc%C3%ADch

